
UCHWAŁA NR 147/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wyznaczenia drogi dojazdowej do budynków i garaży do czasu 
zakończenia remontu ul. Kopernika w Ustce 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) oraz art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645, 760, 1193 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną petycję dotyczącą wyznaczenia drogi dojazdowej do budynków i garaży do 
czasu zakończenia remontu ul. Kopernika (od ul. Pogodnej do ul. Kościuszki) w Ustce z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF950D4-EBD3-4035-B7C6-1CE145DC4D9B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF950D4-EBD3-4035-B7C6-1CE145DC4D9B. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 147/2023 

Zarządu Powiatu Słupskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

UZASADNIENIE 
do uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego  w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wyznaczenia drogi 

dojazdowej do budynków i garaży do czasu zakończenia remontu 
ul. Kopernika w Ustce 

10 października 2023 roku do Starostwa Powiatowego w Słupsku wpłynęła petycja dotycząca wyznaczenia 
drogi dojazdowej do budynków i garaży do czasu zakończenia remontu ul. Kopernika 
w Ustce. Wobec brzmienia art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 645, z późn. zm.) petycja rozpatrywana jest przez Zarząd Powiatu Słupskiego, który jest 
zarządcą dróg powiatowych. 

Zgodnie z informacją uzyskaną z Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku  przed rozpoczęciem sezonu 
letniego odbyło się spotkanie z przedstawicielami Urzędu Miasta Ustka, na którym ustalono, aby nie prowadzić 
robót na jezdni w sezonie letnim. Dlatego też aktualnie trwają roboty związane 
z przebudową jezdni ul. Kopernika w Ustce. Prace prowadzone są zgodnie z zatwierdzonym projektem 
czasowej organizacji ruchu, który zakłada zamknięcie jezdni. W związku z powyższym Zarządca drogi  
udostępnił dojazd do budynków i garaży po chodniku, wzdłuż budynków 19 i 7. 

 

   

 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF950D4-EBD3-4035-B7C6-1CE145DC4D9B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 147/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - UZASADNIENIEdo uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego  w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wyznaczenia drogi dojazdowej do budynków i garaży do czasu zakończenia remontuul. Kopernika w Ustce


		2023-12-14T14:18:00+0100


		2023-12-14T00:00:00+0100


		2023-12-14T00:00:00+0100


		2023-12-14T00:00:00+0100


		2023-12-14T00:00:00+0100




